

# NemAnalyse IVS

Skejbygårdsvej 26, 2. 4.  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2019

Mads Vestergaard Mørup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

NemAnalyse IVS  
Skejbygårdsvej 26, 2. 4.  
8240 Risskov

CVR-nr: 37414549

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18 for NemAnalyse IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Risskov, den 23/02/2019

**Direktion**

Mads Vestergaard Mørup

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>344.096</b>	<b>41.034</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>344.096</b>	<b>41.034</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44.829	-144
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>299.267</b>	<b>40.890</b>
Skat af årets resultat .....	1	-65.824	-9.020
<b>Årets resultat</b> .....		<b>233.443</b>	<b>31.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		58.361	7.968
Overført resultat .....		175.082	23.902
<b>I alt</b> .....		<b>233.443</b>	<b>31.870</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		312.500	0
Tilgodehavende skat .....		0	980
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>312.500</b>	<b>980</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		86.455	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>86.455</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		54.937	101.738
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>453.892</b>	<b>102.718</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>453.892</b>	<b>102.718</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		84.004	25.643
Overført resultat .....		252.009	76.927
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>336.014</b>	<b>102.571</b>
Skyldig selskabsskat .....		40.824	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.054	147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.878</b>	<b>147</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.878</b>	<b>147</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>453.892</b>	<b>102.718</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	65.824	9.020
I alt	65.824	9.020

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis